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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Grażyna Fijałkowska i Agata
Tatara. Pytają w nich między innymi o: planowane prace w parku rzecznym Drwinki, autobus linii nr 203 czy
wygaszenie szkoły podstawowej.

Radna Grażyna Fijałkowska w swojej interpelacji pyta na jakim etapie są prace dotyczące
inwestycji: wykonanie dojazdu do Szkoły Podstawowej przy ul. Żabiej, przebudowa ul. Działkowskiej
wraz z kanalizacją opadową, przebudowa ul. Rucianej oraz odtworzenia brakującego odcinka ul.
Smolarzy. Radna prosi również o informację, na jakim obecnie etapie jest stabilizacja osuwającej się
skarpy nad rzeką Drwinką w parku Jerzmanowskich. Interpelacja zawiera jeszcze pytania odnośnie do
umieszczenia tabliczki „Psi wybieg” przy wybiegu dla psów przy ul. Górników, naprawienia bramki czy
wysypania żwiru przy bramce od strony placu – po deszczu z powodu braku odpływu długo utrzymuje
się błoto i trudno wejść na teren wybiegu – zwraca uwagę radna. Radna prosi także o informację, na
jakim etapie jest remont kładki nad torami kolejowymi do zbiornika Bagry. – To już trzeci rok odkąd
miasto podjęło działania w sprawie ustalenia własności kładki – pisze radna i pyta: Czy są jakieś
efekty? Czy przed wakacjami zostanie wykonana szyna dla wózków i rowerów? Czy mieszkańcy
chcący odpocząć w sezonie letnim nad pięknymi Bagrami nadal będą nosić rowery, wózki i dzieci na
plecach? Radna Fijałkowska pyta także o prace wykonane w ostatnich dwóch latach na wzgórzu Kaim.
Jakie prace są jeszcze planowane na wzgórzu oraz w parku rzecznym Drwinki? O to samo radna
dopytuje w sprawie parku Bednarskiego.

Radna Agata Tatara złożyła interpelację w imieniu rodziców uczniów Szkoły Podstawowej nr 19 w
Krakowie. – Podczas zebrania, które odbyło się 26 stycznia zostali oni poinformowani przez dyrekcję
tej jednostki edukacyjnej o zamiarach jej wygaszenia – pisze radna i w imieniu rodziców dzieci
uczęszczających do tej placówki zadaje szereg pytań: Kto podjął decyzję o wygaszeniu szkoły? Jakie
argumenty za tym przemawiają, skoro sąsiadujące placówki są przepełnione?  Kto zdecydował o
braku rekrutacji do Szkoły Podstawowej nr 19? Jaka liczba dzieci jest zameldowana w rejonie szkoły i
powinna rozpocząć w niej naukę w roku szkolnym 2023/2024? Jaka jest minimalna liczba uczniów,
która jest konieczna do stworzenia oddziału? Kto podejmuje decyzje o ilości nowo otwieranych
oddziałów w XXVII Liceum Ogólnokształcącym tworzącym, wraz z wyżej wymienioną szkołą
podstawową, ZSO nr 18? W jakim terminie rodzice powinni zostać poinformowani o likwidacji bądź
wygaszeniu szkoły?

Radny Marek Sobieraj złożył trzy interpelacje. W pierwszej pyta, co składa się na kwotę 30 000 zł,
jaka jest potrzebna na wymianę na nową tablicy (w języku polskim i angielskim) przy pomniku
niedźwiedzia Wojtka w parku im. dra Henryka Jordana.

- Na jakim etapie jest modernizacja slipu do wodowania łodzi przy ulicy Benedyktyńskiej? – pyta radny
w kolejnej interpelacji dodając, iż niebawem początek sezonu motorowodnego, a najdogodniejsze
miejsce do wodowania łodzi, w tym ratowniczych, popada w ruinę.

Trzecia interpelacja radnego nawiązuje do odpowiedzi na wcześniejszą interpelację. Radny zwraca się



z prośbą o nawiązanie rozmowy z Gminą Skawina w celu zwiększenia kursowania autobusu linii nr
203. - Sprawa jest poważna, gdyż w ostatnich kilku latach na trasie tego autobusu powstało wiele
osiedli. Zatem zasadne jest zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 203 – argumentuje
radny Sobieraj.

 


